АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 года №26

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году

    	В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Большеврудского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 10.12.2020г. №111, администрация Большеврудского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение http://mobsp.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru//
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом.

И.о. главы администрации МО
Большеврудское сельское поселение                               М.А. Герейханов

Утвержден постановлением администрации
МО Большеврудское сельское поселение
от 30.12.2024г. №26
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, кадастровый номер
	Основные характеристики
	Планируемая
сфера
применения
объекта
	примечание

	1
	Общежитие на 400 мест (оставшаяся часть 66%)
	Ленинградская область, Волосовский район,
п. Беседа
47:22:0000000:13761
	площадь застройки 887,6 кв.м., год постройки 1970, материал стен - кирпич
	социально - культурная, образовательная,

	2
	Нежилое здание
(клуб мастерская)
	Ленинградская область, Волосовский район,
п. Беседа, зд.16А
47:22:0215004:48
	площадь здания 305 кв.м., материал стен – бутовый камень, брус
	социально - культурная, образовательная, спортивная
	является объектом культурно наследия

	3
	Учебный корпус на 100 чел.
	Ленинградская область, Волосовский район,
 п. Беседа 47:22:0000000:13371
	площадь здания 1102,7 кв.м., 3х этаж, материал стен – кирпич, год постройки 1901
	социально - культурная, образовательная
	является объектом культурно наследия

	4
	Здание котельной
	Ленинградская область, Волосовский район,
 п. Беседа
47:22:0215001:50
	[bookmark: _GoBack]площадь здания 553,5 кв.м., кирпич, год постройки 1966
	реконструкция или перепрофилирование